



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S CHRISTIANSFELDE, BAD SEGEBERG
NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2018

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Christiansfelde, Bad Segeberg Niels Bohrs Allé 19 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 22 37 10 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Lars Kristensen Jørn Enevold Torp Jens Boelskifte
Komplementar	Ejendomsselskabet Christiansfelde, Bad Segeberg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Christiansfelde, Bad Segeberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

En af selskabets lejere vil gerne have foretaget en ombygning, men selskabet afventer en byggetilladelse. Byggeriet forventes først igangsat 2019 og lånebehovet er sikret ved udvidelse af nuværende engagement.

Selskabet har i 2017 realiseret et resultat på 803 tkr. mod 872 tkr. i 2016. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.050.628	2.045.579
Af- og nedskrivninger.....		-590.558	-590.558
DRIFTSRESULTAT		1.460.070	1.455.021
Andre finansielle indtægter.....		0	70.147
Andre finansielle omkostninger.....		-656.832	-653.607
RESULTAT FØR SKAT		803.238	871.561
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		803.238	871.561
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning i året.....		326.040	660.000
Overført resultat.....		477.198	211.561
I ALT		803.238	871.561

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		23.743.115	24.333.673
Materielle anlægsaktiver.....	1	23.743.115	24.333.673
ANLÆGSAKTIVER.....		23.743.115	24.333.673
Tilgodehavende hos lejere.....		8.338	30.637
Andre tilgodehavender.....		17.919	8.721
Tilgodehavender.....		26.257	39.358
Likvide beholdninger.....		983.275	489.301
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.009.532	528.659
AKTIVER.....		24.752.647	24.862.332

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		3.498.030	3.498.030
Overført overskud.....		2.198.792	1.721.594
Forslag til udlodning.....		0	660.000
EGENKAPITAL.....	2	5.696.822	5.879.624
Sparekasse Holstein.....		16.708.319	17.337.216
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	16.708.319	17.337.216
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	653.383	632.130
Gæld til pengeinstitutter.....		1.349.627	709.268
Anden gæld.....		344.496	304.094
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.347.506	1.645.492
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.055.825	18.982.708
PASSIVER.....		24.752.647	24.862.332
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017.....	32.095.531
Kostpris 31. december 2017.....	32.095.531
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	7.761.858
Årets afskrivninger	590.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	8.352.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	23.743.115

Egenkapital

2

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	Forslag til udlodning	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	3.498.030	1.721.594	660.000	5.879.624
Udlodning.....			-660.000	-660.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		477.198		477.198
Egenkapital 31. december 2017.....	3.498.030	2.198.792	0	5.696.822

Selskabskapitalen er reduceret i årets løb med 182.802 kr. og andrager pr. 31. december 2017 6.071.181 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 374.360 kr.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Sparekasse Holstein.....	17.969.346	17.361.702	653.383	13.877.757
	17.969.346	17.361.702	653.383	13.877.757

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4**

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 2.100.000 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 23.743 tkr.

Ejerpantebrev nom. 900.000 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 23.743 tkr.

Transport i huslejeindtægter samt sikkerhed i tilgodehavender.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 1.345.900 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg.

Transport i investorindbetalinger.

Medarbejderforhold**5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

3 (2016: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
